

STRÓJ OBOWIĄZUJĄCY NA PRAKTYCE W HISZPANII

„SMAKI HISZPANII, SMAK SUKCESU”

Program sektorowy Leonardo da Vinci Programu „Uczenie się przez całe życie”.

!!!OBOWIĄZKOWO!!! !!!KSIĄŻECZKA SANEPIDOWSKA!!!

I. HOTELARZ

KOBIEТА	MĘŻCZYŻNA
<ul style="list-style-type: none"> – garsonka w jednolitym kolorze (ciemnym), – spódnica o długości lekko przed kolano (nie może być mini ani maxi), – żakiet nie może być zbyt opięty, – koszula biała, bez wzorów, długi rękaw, – rajstopy zbliżone kolorem do skóry, – obuwie – zakryte pięty i palce, najlepiej w kolorze czarnym, 	<ul style="list-style-type: none"> – garnitur w jednolitym kolorze (ciemnym), – biała koszula bez wzorów (najlepiej z długim rękawem), – krawat w kolorze pasującym do garnituru, – skarpetki kolorem dobrane do reszty stroju, odpowiednio długie (tak, aby nie było widać nogi przy siadaniu), – buty kryte, kolorem dopasowane do reszty stroju, najlepiej czarne.

II. KELNER

KOBIEТА	MĘŻCZYŻNA
<ul style="list-style-type: none"> – kamizelka ciemna, bez wzorów, dopasowana do budowy ciała, – spódnica o długości lekko przed kolano (nie może być mini ani maxi), kolorem dopasowana do kamizelki, – koszula biała, bez wzorów, długi rękaw, – rajstopy zbliżone kolorem do skóry, – obuwie – zakryte pięty i palce, najlepiej w kolorze czarnym, – zapaska 	<ul style="list-style-type: none"> – kamizelka ciemna, bez wzorów, dopasowana do budowy ciała, – spodnie ciemne, kolorem dopasowane do kamizelki, – biała koszula bez wzorów (najlepiej z długim rękawem), – muszka w kolorze pasującym do garnituru, – skarpetki kolorem dobrane do reszty stroju, odpowiednio długie (tak, aby nie było widać nogi przy siadaniu), – buty kryte, kolorem dopasowane do reszty stroju, najlepiej czarne. – zapaska

III. KUCHARZ

KOBIEТА/MĘŻCZYŻNA
<ul style="list-style-type: none"> – bluza kucharska (biała), – spodnie długie, w kolorze białym, – zapaska, – czapka kucharska.

Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej
w ramach programu "Uczenie się przez całe życie".